
I SUBIDA A LA COLLADA DE CARMONA
4 - MANGA OFICIAL 3 (5780M)

P # COMPETIDOR PILOTO COPILOTO VEHÍCULO GRUPO CL COPA TIEMPO ANTER PRIM

1 1 ADAL SPORT MIGUEL GUTIERREZ OSELLA PA21 1/E2 1/9 2:56.389
2 3 RIBAMONTÁN AL MAR MOTOR DIEGO CAPARROS DICODE FA2 1/SS 2/9 2:57.911 +1.522 +1.522
3 2 ADAL SPORT JAIRO PESQUERA NORMA M20F 1/CN 3/9 3:00.370 +2.459 +3.981
4 9 RALLYON GUSTAVO CASTRO LAMBORGHINI HURACÁN SÚPER TROFEO1/GT / GTR 1/7 Carrozados, Prp3:05.469 +5.099 +9.080
5 11 PE FLAHS RICARDO GOMEZ PORSCHE 911 997 2008 2/GT / GTR 2/7 Carrozados, Prp3:07.361 +1.892 +10.972
6 5 RALLYON RAUL RUIZ BRC 05 EVO 1/CM Promo 1/8 Cm 3:08.005 +644 +11.616
7 7 CDE VALLES PASIEGOS JACOBO ESPAÑA YACAR YACAR 1/Carcross 2/8 Cc 3:12.322 +4.317 +15.933
8 14 ADAL SPORT FRANCISCO JAVIER SANZ FORD FIESTA N5 1/N5 3/7 Carrozados 3:12.645 +323 +16.256
9 6 CLH TRIBU'S COMPETICION JAVIER SOTO SEMOG BRAVO SPORT 2/Carcross 3/8 Cc 3:15.035 +2.390 +18.646

10 18 ESCUDERIA CÓBRECES ANGEL RIVERO BMW M3 E46 1/X+ 1/5 Carrozados, Prp3:17.830 +2.795 +21.441
11 17 RIBAMONTÁN AL MAR MOTOR JONATHAN CABO BMW M3 E46 2/X+ 2/5 Carrozados, Prp3:21.001 +3.171 +24.612
12 20 REOCIN MOTOR CLUB EBERT PIRIZ BMW E36 1/P2 1/4 Carrozados, Prp3:25.427 +4.426 +29.038
13 23 CDE VALLES PASIEGOS ARITZ AZNAR BMW E36 1/P1 1/3 Carrozados 3:27.891 +2.464 +31.502
14 21 PE FLAHS JON GARCIA BMW 328I 2/P2 2/4 Prp 3:31.575 +3.684 +35.186
15 16 PE FLAHS ALEXANDER GUTIERREZ SUZUKI SWIFT SPORT 1.4 BOOSTER1/N3 1/6 Carrozados 3:31.698 +123 +35.309
16 15 ADAL SPORT IZARNE OSA SKODA FABIA R5 1/R5 4/7 3:32.490 +792 +36.101
17 31 RALLYON ISRAEL CONDE HONDA CIVIC 1.5 1/X 1/2 3:33.202 +712 +36.813
18 28 BERANGA COMPETICIÓN IVÁN ARNAIZ CITROEN AX 2/X 2/2 Carrozados, Jrp3:37.429 +4.227 +41.040
19 29 PE FLASH PEDRO CALDERÓN PEUGEOT 206 3/X 3/2 Carrozados 3:40.975 +3.546 +44.586
20 25 RALLYON OSCAR MARTINEZ MAZDA MX5 CUP 4/X 2/3 Carrozados, Prp3:44.090 +3.115 +47.701
21 32 LA TRAZADA SPORT JOSÉ MANUEL HERRERO HONDA CIVIC 5/X 4/2 Carrozados 3:44.605 +515 +48.216
22 33 RALLYON GONZALO FERNÁNDEZ MINI COOPER S 6/X 5/2 Carrozados 3:44.648 +43 +48.259
23 19 ESCUDERIA CÓBRECES RAÚL GÓMEZ RENAULT CLIO 7/X 3/5 Carrozados 3:46.034 +1.386 +49.645
24 10 PE FLAHS ABRAHAM CABRERA PORSCHE 997.2 GT3 RALLYE3/GT / GTR 5/7 Carrozados, Prp3:48.284 +2.250 +51.895

27 PE FLAHS FERNANDO CRESPO SEAT 124 1/PT 5/7 3:59.248 +10.964 +1:02.859
25 30 REOCIN MOTOR CLUB GREGORI SOSA PEUGEOT 206 XS 8/X 6/2 Carrozados 4:02.966 +3.718 +1:06.577
26 35 CDE LA TRAZADA SPORT EUGENIO GOMEZ OPEL CORSA B 9/X 7/2 Carrozados, Jrp4:03.868 +902 +1:07.479
27 34 ESCUDERIA CÓBRECES RAMON SAMPEDRO FORD ESCORT MK2 1/H2 2RM 8/2 Carrozados, Prp4:08.482 +4.614 +1:12.093
28 36 REOCIN MOTOR CLUB ALFREDO SAIZ OPEL CORSA B 10/X 1/1 4:23.763 +15.281 +1:27.374

ABANDONOS:

# Competidor Piloto Copiloto Vehículo Motivo

4 PE FLAHS J.POLANCO . FÓRMULA DICODE FRSALIDA DE CARRETERA
8 ADAL SPORT I.FERNÁNDEZ . BRC B360T NO TOMA SALIDA

24 CDE LA TRAZADA SPORT J.DIAZ . BMW E36 325I NO TOMA SALIDA
26 CDE LA TRAZADA SPORT A.GOMEZ . PEUGEOT 206 GTI NO TOMA SALIDA
22 CDE LA TRAZADA SPORT I.HILARIO . HONDA CIVIC AVERÍA MECÁNICA
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